
UCHWAŁA Nr XIV/74/08
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 25 kwietnia 2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i  Gminy Piotrków 
Kujawski na rok 2008

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i 
Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218) 
oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.  Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 
2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217, Nr 
170, poz. 1218, Nr 249, poz. 1832, z 2007r.  Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 
140, poz.984, Nr 82, poz. 560) uchwala się, co następuje: 

§  1.  W Uchwale  Nr  XI/59/07  z  dnia  19  grudnia  2007  roku,  Zarządzeniu  Nr 

2/2008 z dnia 9 stycznia 2008 roku, Uchwale Nr XII/62/08 z dnia 4 lutego 2008 roku, 

Uchwale Nr XIII/71/08  z  dnia 5 marca 2008 roku, Zarządzeniu Nr 12/2008 z dnia 31 

marca 2008 roku, Zarządzaniu Nr 13/2008 z dnia 21 kwietnia 2008 roku dokonuje się 

zmian  w budżecie miasta i gminy na rok 2008.

§ 2.  Dochody budżetu gminy  zwiększa się  z kwoty  23.051.823 zł na kwotę 
23.052.323 zł. 

§ 3.  1.  Wydatki budżetu gminy zwiększa się wydatki z kwoty 26.068.291 zł na 
kwotę 26.068.791 zł.

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 – 2010 
zgodnie z załącznikiem nr 3(3a – zadania inwestycyjne) w 2008 roku  zmniejsza się  z 
kwoty  3.545.000 zł na kwotę 3.431.000 zł.

§ 4.   Dochody i  wydatki  związane z  realizacją zadań z  zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  w wysokości 6.871.800 zł.

§ 5. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 



Załącznik Nr 1do Uchwały Rady Miejskiej Nr XIV/74/08 z dnia 25 kwietnia 
2008r.

Dochody

Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 500,- -

80104 Przedszkola 500,- -
2440 Dotacje otrzymane z funduszy 

celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

500,- -

Razem 500,- -

Wydatki

Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 113.500,- -

60016 Drogi publiczne gminne 113.500,- -
2320 Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień między jst

25.000,- -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47.500,- -
4270 Zakup usług remontowych 35.000,- -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6.000,- -

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

11.210,- 4.710,-

75412 Ochotnicze straże pożarne 11.210,- 4.710,-
3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń
4.000,- -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

- 610,-

4120 Składki na Fundusz Pracy - 100,-
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4.000,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 710,- -
4300 Zakup usług pozostałych 6.500,- -



Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 500,- -

80104 Przedszkola 500,- -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,- -

852 Pomoc społeczna 5.500,- 5.500,-
85212 Świadczenia  rodzinne,  zaliczka 

alimentacyjna  oraz  składki  na 
ubezpieczenia  emerytalne 
i  rentowe  z  ubezpieczenia 
społecznego

5.500,- 5.500,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.500,-
4260 Zakup energii 5.000,- -
4270 Zakup usług remontowych     500,- -

900 Gospodarka  komunalna 
i ochrona środowiska

25.000,- 145.000,-

90001 Gospodarka ściekowa i  ochrona 
wód

- 120.000,-

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- 120.000,-

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek 
budżetowych

25.000,- -

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- 25.000,-

Razem 155.710,- 155.210,-

U z a s a d n i e n i e

Dochody 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 

rozdz. 80104 Przedszkola

Zwiększa się dochody w § 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 

zadań  bieżących  jednostek  sektora  finansów publicznych  o  kwotę  500  zł  zgodnie 

z umową przekazania środków finansowych NR JK08014/EE-OK z dnia 01.04.2008 

roku  zawartą z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Toruniu  w sprawie dofinansowania zadania pn.  „Konkurs plastyczny z zakresu 

edukacji  ekologicznej  „LAS  TO  NASZ  DOM”  –  zakup  nagród  dla  laureatów 

i wyróżnionych w konkursie.



Wydatki 

Dz. 600 Transport i łączność

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zwiększa się wydatki w  § 2320  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst o kwotę 25.000 zł na remont 

chodnika przy drodze powiatowej w Dębołęce.

Zwiększa się wydatki w § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 47.500 zł 

na zakup materiałów do remontu dróg o nawierzchni asfaltowej.

Zwiększa się wydatki w  § 4270   Zakup usług remontowych  o kwotę 35.000 zł na 

remont  nawierzchni  drogowych  pomiędzy  ul.  1  Maja  a  Kościuszki  położonych 

w Piotrkowie Kujawskim.

Zwiększa  się  wydatki  w  §  6050  Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 

o kwotę 6.000 zł na zakup działek: nr 302/3 – 3.000 zł oraz nr 330/2 – 3.000 zł w 

związku z realizacją zadania  pod nazwą ”Zakup działek nr 302/3  oraz  nr 330/2  pod 

poszerzenie ulicy Topolowej w Piotrkowie Kujawskim”.

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

Zwiększa  się  wydatki  w  §  3020  Wydatki  osobowe  niezliczone  do  wynagrodzeń 

o kwotę  4.000 zł  - za udział strażaków w akcji,  zmniejszając wydatki w  § 4170 

Wynagrodzenia bezosobowe.

Zmniejsza się  wydatki  § 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 610 zł 

oraz  w  §  4120  Składki  na  Fundusz  Pracy  o  kwotę  100 zł  zwiększając  wydatki 

w § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 710 zł.

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.500 zł z tego: dla 

OSP  Połajewo  1.500  zł  na  założenie  podłogi  oraz  4.000  zł  na  wykonanie  prac 

blacharskich i  lakierowanie pojazdu bojowego, dla OSP Bycz 1.000 zł na naprawę 

zbiornika na wodę w wozie bojowym.



Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80104 Przedszkola

Zwiększa się wydatki w § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 500 zł na 

zakup nagród dla uczestników konkursu plastycznego z zakresu edukacji ekologicznej 

„LAS TO NASZ DOM”

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz.  85212  Świadczenia  rodzinne,  zaliczka  alimentacyjna  oraz  składki  na 

ubezpieczenia emerytalne  i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 5.500 zł 

zwiększając wydatki w § 4260 Zakup energii o kwotę 5.000 zł oraz w § 4270 Zakup 

usług remontowych  o kwotę 500 zł.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zmniejsza  się  wydatki  w  §  6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 

o kwotę 120.000 zł z zadania pod nazwą „Budowa stacji przeładunkowej nieczystości 

stałych wraz z infrastruktura techniczną.

Zwiększa  się  wydatki  w  §  6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 

o kwotę 25.000 zł na zadanie pod nazwą ”Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami 

w ul.  Włocławskiej,  Dworcowej,  Kujawskiej,  Wypycha, Łokietka i  Kolejowej oraz 

kanalizacji  deszczowej  w  ul.  Kolejowej  w  Piotrkowie  Kujawskim  II  etap” 

zmniejszając   wydatki  z  zadania  pod  nazwą  ”Budowa  kanalizacji  sanitarnej 

z  przyłączami  w  ul.  Włocławskiej,  Dworcowej,  Kujawskiej,  Wypycha,  Łokietka 

i  Kolejowej oraz kanalizacji deszczowej w ul. Kolejowej w Piotrkowie Kujawskim 

I etap”.


	UCHWAŁA Nr XIV/74/08

